
平成２８年１１月 2２日 

中部地区婦人学級生 各位 

飯豊町中部地区公民館 

館 長  島 貫 一郎 

中部地区婦人学級 

学級長  伊藤喜和子 

 

 

枯れ葉舞う季節、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立て

を賜り、ありがたく厚く御礼申し上げます。先月開催の中部地区文化祭が大盛況で終わる事

が出来ましたのも、婦人学級生の皆様のご協力のお蔭と感謝申し上げます。 

さて、１２月の事業が下記の通り予定されております。お忙しい時節とは存じますが皆様

のご参加お待ち致しております。 

 

 

※１２月１５日（木） 礼儀作法ＤＥ女子力アップ☆とＸｍａｓ会 

内 容   小松とき子先生の講話と Xmasランチ会 

時 間   １０時～ 

場 所   中部地区活性化センター 情報交換室 

           ランチ＝魚豊味 

参 加 費   ２５００円 3000円コース（不足分は学級会計より） 

 

※プレゼント交換を予定しております。予算は５００円をメドに。手作り品可です☆ 

 

 

 

※１２月２８日（月） 迎春用生け花教室 

時 間   １０時～ 

場 所   中部地区活性化センター 

参 加 費   ３５００円（材料代） 

 

 

  申し込み締め切り １２月９日（金） 

（地区役員の方は取りまとめの程宜しくお願い致します。） 

          

飯 豊 町 大 字 萩 生 ３ ５ ４ ８ 

電 話   ７ ２ － ２ １ ２ ６ 

（平日８：３０～１７：００まで） 


